УТВЕРЖДЕН
Приказом от <£*^м> О S ' 2024 г.
№  /̂

ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии шо обеспечению соблюдения лицами, замещающими

отдельные должности на основании трудового договора
в ГБУЗ РК «Крымская республиканская научная медицинская библиотека»

ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции

« » 20 №

Симферополь

Присутствовали:

Председатель
комиссии

Секретарь
комиссии

Члены Комиссии:

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии,
составляет _____  человек. Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от
общего числа членов Комиссии) имеется. Заседание Комиссии считается
правомочным.

Заседание Комиссии проводится в соответствии с подпунктом «___», пункта
_____Положения о Комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими
отдельные должности на основании трудового договора в организациях,
создаваемых для выполнения задач, поставленных перед ГБУЗ РК «КРНМБ»,
ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

Повестка дня

Слушали

На голосование внесены предложения:

Голосовали: «за»- чел., воздержались -  , против

Постановили:

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Члены комиссии: